KTF | KEL-JUMBO icin kablo insertleri
kablo capi 8 - 65 mm arasi icin / IP54 / UL Type 12

UL TYPE

P54 c s

EcoLn uv)- RoHS

N compliant
1504892-2A

Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Malzeme

Yangin sinifi

Isi

Ozellikler

Buna uygun KEL-JUMBO kablo giris cercevesi.

sizdirmaz olmasidir.

KTF kablo insert modelleri capi 65 mm'ye kadar olan kablolarda kullanilir.

Adaptor insert KTA kullanildiginda, buylk soketli kiigtik kablolar da kullanilir.

KTF-SCDP kablo insertlerinin, 6zellikle kablo caplarinin 6nceden bilinmeyen
yerlerde 6rn: santiyelerde kullaniimasi uygundur.

Kablo / hortum capina bagdli olarak, sizdirmazlik oluklari istenen sizdirmazlik
alanina ¢ok kolay bir sekilde soyulabilir. Tek yapmaniz gereken halkalar arasina
kiiclik bir delik agmak. ilgili halka daha sonra cikarilabilir. Bu "soyma prensibinin®
avantaji, soyulmus alanin her zaman yuvarlak olmasi ve bu nedenle gok iyi

Kablo inserti KTF-SCDP, elektrik kablolarinin yani sira 8 ile 55 mm ¢apinda

RIfR  &Hu ()

EN 45545-2 EN 61373

hortumlarin gegirilmesini ve IP54 ile sizdirmazhigini saglar.

Kablo inserti KTF-SCDP kesik olmadigindan dolayi 6nceden monte edilmis kablolar

Made in icin uygun degildir! Kablo pabucu monte edilmisse gegirilmesi mimkun.
CompuNcE Germany

Avantajlar
. 65 mm'ye kadar olan kablolara kablo girisi

IP54
. Sert ve hareketsiz kablolarin yan girisleri mimkin

UL Type 12 [l Kolaylastinimis depolama

Elastomer . Yuzikler gok kolay soyulur (KTF-SCDP)

UL94-VO0, kendi sner
-40 C° - 100 C°

silikonsuz, halojensiz

Urin tipleri ve boyutlar

Siparis No. 42371

EAN 4251269308581

Paket ici miktar 1

Renk gri (RAL 7035 e yakin)
Uzunluk 81 mm

Genislik 81 mm

Yukseklik 37 mm

Siparis No. 42376

EAN 4251269308598

Paket igi miktari 1

Kablo adet sayisi 1

Renk gri (RAL 7035 e yakin)
Uzunluk 81 mm

Genislik 81 mm

P54 UL 12

Montaj ylksekligi
Kor tapa
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin
Kablo caplari igin

2,5 mm
1
Kor tapa

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
33 -36 mm
1x33-36 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-jumbo
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

42379
4251269308604

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42382
4251269308611

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42385
4251269308628

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42388
4251269308635

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42391
4251269308642

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42394
4251269308659

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin
Kablo gaplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin
Kablo gaplari igin

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
27 - 40 mm
1x37-40 mm

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
41 - 44 mm
1x41-44 mm

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
45 - 48 mm
1x45-48 mm

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
48 - 52 mm
1x48 -52 mm

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
53 -56 mm
1x53-56 mm

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
56 - 60 mm
1x56-60 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

42397
4251269308666

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42370
4251269308574

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

42398
4251269332005

1

1

gri (RAL 7035 e yakin)
81 mm

81 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo caplari igin

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kor tapa

Kablo gaplari igin
Kablo caplari icin

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
61 - 65 mm
1x61-65mm

37 mm
2,5 mm
Adaptor insert

37 mm

2,5 mm

Kablo yuvarlak
1

8 - 55 mm
1x8-55mm

icolek

smart cable management



